
UCHWAŁA NR LXVI/818/2024 
RADY GMINY W ZALESZANACH 

z dnia 7 marca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieopłatne nabycie nieruchomości gruntowej na rzecz 
Gminy Zaleszany 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 13 ust. 2 ustawy z dnia                    
21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r., 
poz. 344 ze zm.) na wniosek Wójta Gminy – Rada Gminy w Zaleszanach postanawia: 

§ 1. Wyrazić zgodę na nabycie w drodze darowizny na rzecz Gminy Zaleszany 
nieruchomości gruntowej będącej własnością Skarbu Państwa, położonej we wsi Agatówka, 
oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki numer 1367/2 i 1430/2 obręb Pilchów o łącznej 
powierzchni 0,7405 ha z przeznaczeniem na cel publiczny – droga gminna. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Marzena Kuna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F5E7DF3-211E-430D-80BC-DA04F8C1BABC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVI/818/2024 RADY GMINY W ZALESZANACH z dnia 7 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


